平成１6年 ７月 9日

各      位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 中本 広太郎
（コード番号３３０６ 東証第 ２部）
問合せ先  常務取締役 大西  清
（TEL． 078  －  332  －   8251 ）

シンジケートローン契約に関するお知らせ

当社は、三井住友銀行をアレンジャーとする総額１２億円のシンジケートローンの契約を締

結し、本日ロ－ンが実行されましたのでお知らせいたします。

記
１．シンジケートローンの内容

（1）シンジケート団
 主幹事（アレンジャー）       三井住友銀行
 参加金融機関代理人（エージェント） 三井住友銀行
 参加金融機関（貸付人）       三井住友銀行 ・ 山口銀行

 北陸銀行 ・ 山陰合同銀行
（2）契 約 形 態   証書借入

（3）契 約 金 額   １２億円

（4）契 約 期 間   ５年

（5）資 金 使 途   借換資金

２．シンジケートローン契約の理由

 資金効率の向上、金融費用の削減及び金融機関との取引の安定化を図る。

 以  上